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DONOSTI.
HALSOUET ARRAUN
AL CIBAR- DONOSTIA ARRAWN LAGUNAK
OSA LAGUNAF
N& ecute; en:
BIARRITZ
06-11-1997
En N°
i . 0 fi o . ,
Saison Club compétition Condition fois N f0|§ Club__ _ Clgb N Meilleur Pire
dansla sur le suppléant classification pointsdrapeaux temp  temp
ACT bateau
DONOSTIA Non
2023 ARRAUN  OQui ronre 2 12 1 95 5 10:24,20 12:54,98
LAGUNAK prop
2022 HERNANI Non Non
propre
Larrun
2021 Kosta Non Propre
Larrun
2020 Kosia Non Propre
Larrun
2019 Kosta Non Propre
Larrun
2018 Kosta Non Propre
2017 Non
2016 Non
2015 Non
2014 Non
2013 URJOKO Non Formeé
2012 URJOKO Non Formé



